
UCHWAŁA NR XXXV/304/2022 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Szamotulskiemu 

Na podstawie art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., 
poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270)  Rada Gminy 
Kaźmierz, uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Szamotulskiemu na realizację zadania pod nazwą 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1868P Otorowo - Bytyń w m. Pólko, polegającą na utwardzeniu pobocza na 
długości ok 500 mb” do wysokości 108 057,00 zł. 

§ 2. Przekazanie środków nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Kaźmierz a Powiatem 
Szamotulskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE7CA45-A214-4927-80F8-56C9AD503979. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do  Uchwały nr XXXV/304/2022 
 Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 
 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Szamotulskiemu 
 

 

Powiat Szamotulski planuje w bieżącym roku wykonać zadanie p.n.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 
1868P Otorowo - Bytyń w m. Pólko, polegającą na utwardzeniu pobocza na długości ok 500 mb”. 
Jest to odcinek zlokalizowany w ciągu ulicy Okrężnej w m. Pólko.  
Szacunkowa wartość robót dotyczących wykonania ww. zadania wynosi 216 113,98 zł. Gmina Kaźmierz 
deklaruje partycypację w kosztach realizacji tego zadania w wysokości 50%, tj. do wysokości 108 057,00 zł. 
Utwardzenie przedmiotowego pobocza drogi, przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa na głównym ciągu 
komunikacyjnym w m. Pólko, przede wszystkim bezpieczeństwa pieszych.   
Ostateczna wysokość pomocy określona zostanie proporcjonalnie do kosztu zadania po rozstrzygnięciu 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE7CA45-A214-4927-80F8-56C9AD503979. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



